
ALGEMENE PLAATSELIJKE VERORDENING VOOR ARNHEM

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE ARNHEM

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 oktober 2019, Bedrijfsvoering, nummer

408057;

 

Gelet op artikel 149 van de Gemeentewet in samenhang met artikel 10.23 Wet milieubeheer van de

Gemeentewet;

 

Besluit:

 

vast te stellen de verordening tot wijziging van de

 

ALGEMENE PLAATSELIJKE VERORDENING VOOR ARNHEM

 

Artikel  I Wijziging
Aan artikel 4.2.3.1 wordt na de zinsnede 'artikel 4.2.2.1' toegevoegd de zinsnede: 'in gevallen waarin

de voor deze inzameling krachtens de Verordening reinigingsrechten verschuldigde rechten zijn voldaan'.

 

Artikel  II Inwerkingtreding en citeertitel
1. Deze verordening treedt in werking één dag na bekendmaking van dit besluit.

2. Deze wijziging kan worden aangehaald als: Wijziging APV i.v.m. invoering reinigingrecht.

 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 13 november 2019.

De griffier, De voorzitter,

Nr. 291217

GEMEENTEBLAD 2 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2019 nr. 291217 2 december 20191


